Hartanah tersebut adalah sebuah rumah teres satu tingkat unit tengah dan beralamat pos di No. 382, Jalan Bidor Bistari 15, Taman Bidor Bistari, 35500 Bidor, Perak Darul 
Ridzuan. 

HARGA RIZAB:  
Hartanah tersebut akan dijual dalam “keadaan sepertimana sediada” dan tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM230,000.00 (RINGGIT MALAYSIA DUA RATUS TIGA 
PULUH RIBU SAHAJA) dan tertakluk kepada Syarat-Syarat Jualan dengan cara Penyerahhakan dari Pemegang Serahhak/Pembiaya dan tertakluk kepada Pembeli memperolehi 
kelulusan untuk pindahmilik daripada Pihak Berkuasa yang berkenaan, sekiranya ada termasuk semua terma, syarat-syarat, stipulasi, waad di mana mungkin yang akan dikenakan